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معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی، تبیین و 
روشنگری واقعیات مساله فلسطین را وظیفه 
مهم اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه توصیف نمود.

حسن گلی که در آئین بزرگداشت روز حافظ در 
تالار خاقانی خانه فرهنگ تبریز سخن می گفت، 
با اشاره به رنج و محنت توصیف ناپذیر مردم 
مظلوم باریکه غزه، صهیونیست ها را وحشی 
ترین رژیم تاریخ بشریت دانست که در مسیر  
سقوط قرار گرفته و دیوانه وار جنایت می نمایند.

گلی با اشاره به جنگهای صلیبی علیه مسلمانان 
با هدف خارج نمودن بیت المقدس از حاکمیت 
مسلمانان، گفت: بعد از ناکامی صلیبی ها در 
رسیدن به هدف شوم خود و چند قرن بعد از آن، 
صهیونیست‌ها که به ناحق خود را پیرو یهود می 
دانند، دنبال همان هدف شوم هستند و اکنون 
بیش از ٧۵ سال است با غصب خاک فلسطین 
از هیچ اقدام غیر انسانی برای رسیدن به آرمان 

موهوم خود دریغ نمی کنند.
گلی،  ضربه غافلگیرانه و غیر قابل جبران صاحبان 
اصلی فلسطین به رژیم صهیونیستی در چند 
روز گذشته را، آغاز مرحله نوین تاریخ فلسطین 
توصیف نمود که روند نابودی صهیونیست‌ها را 

تسریع خواهد نمود.
معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی در ادامه، به تشریح مساله 
فلسطین از منظر حقوق بین الملل و قواعد 

حاکم در روابط بین الملل پرداخت و گفت: رژیم 
صهیونیستی با تداوم جنایات و شهرک سازی 
های اخیر،  دقیقا در تضاد با  قطعنامه های مرتبط 
شورای امنیت سازمان ملل متحد و نیز تعهدات 
پذیرفته شده در  پیمان‌های بین المللی عمل 
کرده و لذا عامل اصلی اقدام شجاعانه حماس 
حتی از منظر حقوق بین الملل خود صهیونیست 
ها هستند و نباید به آنها اجازه داد تا از سلطه 
رسانه ای خود برای مظلوم نمایی و فریب افکار 

عمومی جهان استفاده نماید.
گلی در ادامه صحبت های خود با قرائت بیتی 

از اشعار حافظ :
 از کران تا به کران لشکر ظلم است ولی// از ازل

 تا به ابد فرصت درویشان است
ابراز امیدواری نمود با ایستادگی ملت فلسطین 
و حمایت همه جانبه جهان اسلام و ایفای نقش 
روشنگرانه اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه؛ وعده 
الهی مبنی بر پیروزی مستضعفین هر چه زود 

تر محقق شود.
گلی در بخش دیگر صحبت های خود برگزاری 
آئین بزرگداشت حافظ در شهرهای مختلف 

کشور از جمله تبریز را نشانه و نمودی از انسجام 
ملی توصیف نموده و حافظ شاعر پر آوازه  قرن 
هشتم را از پایه های هویتی و تمدنی ایرانیان 
دانست و بر ضرورت آشنایی عمیق نسل جوان 

با مفاخر و بزرگان فرهنگی کشور تاکید نمود.
زیست بوم فرهنگی و تمدنی ما سرشار 
از مولفه‌های زیباشناختی در حوزه مد و 
لباس استمدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
آذربایجان‌شرقی گفت: زیست بوم فرهنگی و 
تمدنی ما سرشار از مولفه‌های زیباشناختی در 

حوزه مد و لباس است.
"سیدمحمدحسین بلاغی" در نخستین 
جشنواره ملی و نمایشگاه مد و لباس ایرانی و 
اسلامی که در محل تالار پتروشیمی تبریز برگزار 
شد اظهار داشت: خوشحالیم که بانوان فرهیخته 
ایران اسلامی امروز در همه جایگاههای فردی و 
اجتماعی که در زندگی خود دارند اعم از جایگاه 
یک مادر، همسر، کارآفرین، استاد، ورزشکار، 
هنرمند، خبرنگار و ... با سربلندی و عفت تمام در 
حال نقش آفرینی هستند. وی افزود: نمود عینی 
این نقش آفرینی در اعلام نتایج کنکور سالجاری 

و قبولی بیش از 60 درصدی بانوان قابل مشاهده 
است و در کشورهایی که ادعای توجه به منزلت 
زن را دارند این آمار را نمی‌توان دید.بلاغی تصریح 
کرد: اگر یک بانویی بر خلاف  نگاه غرب به زن به 
عنوان یک وسیله، به نقش واقعی خود که همان 
مادر بودن و پرورش صحیح فرزندان است در 
جامعه برسد، آن جامعه رو به رشد خواهد بود. وی 
افزود: اگر از این هیاهوی رسانه‌ها و از این تلاطمی 
که پروپاگاندای رسانه‌ای در جهان راه انداخته 
رها شویم خواهیم دید که زیست بوم فرهنگی 
و تمدنی ما سرشار از مولفه‌های زیباشناختی در 

حوزه مد و لباس است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان گفت: 
اگرچه صنعت طراحی مد و لباس در کشور ما 
صنعت نوپایی است اما الهام هایی که طراحان 
این حوزه از فرهنگ و تمدن باستانی ما گرفته اند 
بسیار زیبا بوده و امروز نمایشگاه مد و لباس تبریز 
فرصتی را فراهم آورده تا همت فعالان حوزه مد 
و لباس به همراه همه آنان که نیک می‌اندیشند و 
با اقتضائات زمان در حوزه مد و لباس فعالیت می 

کنند نمایان تر شود.
بلاغی همچنین با تشکر از اتحادیه پوشاک 
استان که با فکری نو در دوره جدید فعالیت 
می کنند گفت: با تمهیدی که در شورای برنامه 
ریزی استان به همت پشتکار و همت اتحادیه 
انجام شده یکی از بزرگترین شهرک های 
صنعتی پوشاک کشور در تبریز در اختیار تولید 
کنندگان قرار می گیرد و این فرصت خوبی 
است تا تولیدکنندگان مبتنی بر زیست بوم 

فعالیت کنند.

استان آذربایجان شرقی

 برندگان چهاردهمین دوره‌ جوایز بین‌المللی پانو اپسون معرفی شدند و برنده‌ اصلی آن عکاس اسپانیایی
 José D. Riquelme با ثبت عکس »غار ارواح« معرفی شد. جوایز بین‌المللی پانو اپسون بهترین آثار عکاسان پانوراما 
در سراسر جهان را به نمایش می‌گذارد و بزرگترین رقابت جهانی برای تصاویر پانوراما به شمار می‌رود. ۲۰۲۳ بار دیگر 
ثابت کرد که سالی واقعاً الهام‌بخش برای شرکت در جوایز pano بوده است و همه‌ عکس‌ها از نظر کیفیت و خلاقیت 

عالی هستند. / منبع: فرارو
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روشنگری مساله فلسطین در مقابل فریب افکار عمومی توسط 
صهیونیست ها مهمترین وظیفه اصحاب رسانه

روح اله عبدالعلی زاده/ گروه ایران
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 آگهی فراخوان عمومی سرمایه گذاري مشارکتی 
واقع در عدالت 17 طبقه همکف و اول

شهرداري گرگان در نظر دارد به استناد شیوه نامه امور سرمایه گذاري و مشارکت مردمی شهرداري برابر مصوبه نهمین 
  (bolt  - مشارکت مدنی) جلسه هیئت عالی به تاریخ 15/ 5 / 1402و طبق ماده 30 آئین نامه معاملات شهرداري  از طریق
با سرمایه گذاري اشخاص حقیقی یا حقوقی نسبت به تکمیل طبقه همکف  وطبقه اول پارکینگ طبقاتی عدالت 17  به 
مساحت حدود  60 /1322 متر مربع (شامل طبقه همکف و  نیم طبقه )  با کاربري تفریحی-فرهنگی-ورزشی-  بدون 
اعلام درصد پایه و ارائه توانمندي و طرح پیشنهادي  نسبت به انجام فراخوان  و شناسایی سرمایه گذار به صورت ساخت 

و بهره برداري به صورت مشارکتی اقدام نماید . 
* لذا کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی واجدالشرایط می توانند از روز یکشنبه تاریخ 23 / 07/ 1402 لغایت پایان 
وقت اداري شنبه مورخ 13/ 08/ 1402 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد دولت) به آدرس اینترنت

 WWW.setadian.ir  مراجعه نمایند.
 تلفن تماس امور قراردادها: 2240752 0173 

 تلفن تماس دفتر معاونت سرمایه گذاري: 2685501 0173    
سیدمحمدرضا سیدالنگی- شهردار  گرگان شناسه آگهى: 1584706

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت ریسندگى و بافندگى 
کنف اصفهان (سهامى خاص ) به شماره ثبت 705 و شناسه ملى 10260128892

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که در روز چهارشنبه مورخ 1402/8/10 
ساعت 16 بعد از ظهر در محل شرکت واقع در کیلومتر 2 جاده اصفهان - تهران، خیابان ششم، منطقه صنعتى محمودآباد تشکیل مى گردد حضور به 

هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:

1- انتخابات اعضاى هیئت مدیره 
2- بررسى و تصویب خط مشى براى آینده شرکت و مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد.

هیئت مدیره شرکت ریسندگى و بافندگى کنف اصفهان

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت اول)
شرکت حمل و نقل هم پیمانان اصفهان (سهامى خاص)

 شماره ثبت 8653 اصفهان شناسه ملى 10260297447
بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت فوق مى رساند جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت در روز دوشنبه 
مورخ 1402/8/8 راس ساعت 10 صبح به نشانى: اصفهان، خیابان امام خمینى، خیابان امیرکبیر (شاهپور جدید) چهارراه هزاردستان 
روبروى ساختمان فکرین راه، ساختمان شرکت تعاونى کامیونداران خود راننده 2 اصفهان، طبقه دوم، کدپستى 8195139577 که 

با حضور سهامداران اصالتا و وکالتا تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

2- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1401 1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان    
4- انتخابات بازرسان 3- انتخابات 2 نفر اعضاء على البدل هیئت مدیره   

5- سایر امورى که در صلاحیت مجمع فوق باشد.
هیئت مدیره شرکت حمل و نقل هم پیمانان اصفهان (سهامى خاص)

توضیحات:
1- به پیشنهادات فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهاداتى که بعد از انقضاء مدت فراخوان و خارج ازسامانه ستادواصل شود مطلقاً ترتیب 

اثر داده نخواهد شد. 
2- به پیشنهادات فاقد ضمانت نامه بانکى معتبر، ضمانت نامه مخدوش کمتر از مبلغ مقرر،چک شخصى و شرکتى و نظایر آن ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
3- اسناد در سایت ذیل قابل دسترس مى باشد ، لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 38274632- 081 تماس حاصل فرمایید.             

www.setadiran.ir  :(ستاد) نشانى سایت سامانه تدارکات الکترونیکى دولت
درصورت عدم ثبت نام وعضویت مناقصه گران درسامانه ستاد ، ضرورى است مراحل ثبت نام وعضویت در سامانه مذکورانجام ونسبت به دریافت 
گواهى امضاالکترونیک ازدفاترمنتخب اسنادرسمى اقدام گردد. بدیهى است درصورت عدم اخذگواهى امضا الکترونیک ، امکان ورودبه سامانه 

ستاد و شرکت درمناقصه فوق وجودنخواهد داشت.

شرکت توزیع نیروى برق استان همدان در نظر دارد اقلام به شرح جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومى دو مرحله اى ، از فروشندگان ، 
تولید کنندگان و واجدین شرایط و از طریق فروش اسناد مناقصه خریدارى نماید. لذا از کلیه تولیدکنندگان، فروشندگان و واجدین شرایط 
دعوت به عمل مى آید، طى مدت 5 روزازتاریخ انتشارآگهى با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت(ستاد)به نشانى اینترنتى
 WWW.setadiran.ir ، نسبت به واریزمبلغ 800000 ریال به حساب سپهرشماره  0205682793007نزد بانک صادرات شعبه مهدیه همدان 

بنام شرکت توزیع نیروى برق استان همدان و خریداسنادمناقصه اقدام نمایند.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله اى 
همراه با ارزیابى کیفى به صورت فشردهشماره 1402/47- 1402/48 - 1402/49 

  روابط عمومی شرکت توزیع نیروى برق استان همدان

شماره تعدادشرحردیف
مناقصه

آخرین مهلت 
تحویل پاکات

مبلغ ضمانت نامه تاریخ جلسه بازگشائى پاکات
بانکى (ریال )

توضیحات
ارزیابى 

جالف و بکیفى

1
انواع 

ترانسفورماتور 
کم تلفات

 198
1402/47دستگاه

1402/08/10

تا ساعت 12

1402/08/13

ساعت 8

1402/08/16

ساعت 8

1402/08/21

ساعت 8

15,045,335,000

سایر اطلاعات و 
جزئیات در اسناد  
مناقصه مندرج 

است

انواع تابلو 2
عمومى

504

دستگاه
1402/486,872,684,000

انواع مقره 3
سیلیکونى

 35769
1402/494,093,775,000عدد

همراه با ارزیابى کیفى 

نوبت  دوم

 آگهى مناقصه عمومى
 (اجراى خط کشى ترافیکى محورى رنگ گرم اسپرى و دو جزئى در معابر شهریار

شهردارى شهریار در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1768 مورخ 1401/12/25 شوراى اسلامى شهر شهریار در خصوص مناقصه عمومى (اجراى خط کشى ترافیکى محورى رنگ 
گرم اسپرى و دو جزئى در معابر شهریار) با اعتبار 50/000/000/000 ریال با شماره فراخوان 2002093897000119 در سامانه نسبت به انتخاب پیمانکار اقدام نماید. لذا از متقاضیان 
واجد شرایط دعوت بعمل مى آید جهت دریافت اسناد مناقصه به شرح ذیل تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 

(ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
1- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/500/000/000 ریال مى باشد. سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد. (سپرده بصورت واریز نقدى به 

حساب سپرده اشخاص شهردارى و یا ضمانت نامه بانکى)
2- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به واگذارى در اسناد مناقصه درج گردیده است.

3- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
4- هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

5- متقاضیان الزاما مى بایست داراى حداقل رتبه پنج راه و باند از سازمان برنامه وبودجه کشور و داراى رزومه کارى در زمینه اجراى خط کشى محورى ترافیکى رنگ گرم اسپرى 
باشد که مى باید نسبت به ارائه اسناد معتبر در زمینه فوق اقدام نماید.

6- مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1402/7/16 تا تاریخ 1402/7/24 ساعت 13:00 از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت
7- مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت 13:00 مورخ 1402/8/4 در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت

8- زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 14:30 مورخ 1402/8/6 در محل شهریار، میدان نماز، جنب پایانه 22 بهمن، شهردارى شهریار
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/7/23 على ملکى- شهردار شهریارتاریخ انتشار نوبت اول: 1402/7/16 

نوبت دوم


